AVISO DE RESULTADO DO SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

PROCESSO CM Nº 0342/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2023

OBJETO: Contratação de agência de propaganda e publicidade, especializada na
prestação de serviços publicitários, destinados à CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
CAETANO DO SUL, que possibilite o atendimento das políticas públicas do setor,
relativas às campanhas institucionais, educativas e de utilidade pública, pelo período de
12 (doze) meses.

A Câmara Municipal de São Caetano do Sul torna público, a quem possa interessar, que
no dia 11 de julho de 2023 foi realizado sorteio para eleição dos membros da
SUBCOMISSÃO TÉCNICA nos termos do item 10 do Edital em epígrafe e de acordo com
o disposto no artigo 10 da Lei Federal 12.232/2010.

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, SORTEOU e
NOMEOU os seguintes representantes: Senhora NATALIA SCHENER DE BARROS
como REPRESENTANTE EXTERNA e os Senhores DUAN OLIVEIRA COSTA e ALLAN
FERREIRA STURKI como REPRESENTANTES INTERNOS para compor a subcomissão
técnica referente a Concorrência nº 02/2023.

São Caetano do Sul, 18 de julho de 2023.

ECLERSON PIO MIELO

Presidente